
Liste der Lehrkräfte an der GemS WND (SJ 25/26) 

Familienname Vorname Kürzel E-Mail-Adresse 

Acar Mustafa ACA m.acar@schule.saarland 

Becker Janet BEC jan.becker@schule.saarland 

Bengart Margarita BEN m.bengart@schule.saarland 

Bock Verena SHU v.schu@schule.saarland 

Broy Eva BRY e.broy@schule.saarland 

Bruckmann Björn BRU b.bruckmann@schule.saarland 

Demuth Christoph DEM c.demuth@schule.saarland 

Denerz Anastasia DNZ a.denerz@schule.saarland 

Dörr Sylvia DÖR sy.doerr@schule.saarland 

Dräger Sarah DRÄ sa.draeger@schule.saarland 

Finkler Andrea FIA a.finkler@schule.saarland 

Haupenthal Anna HAU a.haupenthal@schule.saarland 

Jochum Eva JOC e.jochum@schule.saarland 

Koopman Carmen KPM c.koopman@schule.saarland 

Kösterke Timo KST t.koesterke@schule.saarland 

Kuhn Simone  s.kuhn@schule.saarland 

Kraß Pascal KRS p.krass@schule.saarland 

Kratz Anne KRA a.kratz@schule.saarland 

Ledwig Jan  j.ledwig@schule.saarland 

Margenfeld Désirée MAR d.margenfeld@schule.saarland 

Marx Erdal MRX e.marx@schule.saarland 

Miedreich Anja MIE a.miedreich@schule.saarland 

Müller Alexandra MÜA ale.mueller@schule.saarland 

Müller Sabine MÜS sa.mueller@schule.saarland 

Neis Moritz NEI m.neis@schule.saarland 

Noß Anna NOA a.noss@schule.saarland 

Rech Patricia REC p.rech@schule.saarland 

Rosemann Christina ROS c.rosemann@schule.saarland 

Scherer Matthias SHE ma.scherer@schule.saarland 

Schmid Renate SMD r.schmid@schule.saarland 

Schmitt Mirella SMT mir.schmitt@schule.saarland 

Schneider Melanie SHN mel.schneider@schule.saarland 

Scholz Aline SHO a.scholz@schule.saarland 

Schott Martin SHT m.schott@schule.saarland 

Skaine Joelle SKA joelle.skaine@t-online.de 

Stephan Nicole STE ni.stephan@schule.saarland 

Thompson Linda THO lindact@gmx.de 

Weiskircher Kevin WEI k.weiskircher@schule.saarland 

Werle Sebastian WER s.werle@schule.saarland 

 


